en ces termes : Ou moi de sepiembre [1354], se parti de Paris le dit cardinal de

Bouloigne, et sen ala a Avignon, et disoit l'en communelment quil nestoit pas

en la grace du Roy, ja fust ce que par avant bien par Vespace d'un an que il avoit

demoure en France, il eusi ete tousjours avecques le Roy si prive comme homme
povoit esire d'autre.

II apparait que dans la suite le cardinal encouragea le roi de Navarre dans
ses pcrfides desseins, car il lui facilita des entretiens secrets avec le duc de Lan-
castre dans son propre hotel, er> Avignon (G. MoIIat, Innocent VI et les tentatives
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inter reges Franciae et Angliae vidimus inter eas epistolas Innocentii VI,

quas scripsit in initio pontificatus sui. Mansit autem in ea legatione Gallica

usque ad annum sequentem exeuntem; vide Bzovium, an. 1353, § 28, et

Odoricum Raynaldum,'an. 1353, § 15, 1534, § 19.

Eo autem anno, xvi kal. octobris [16 septembre ], dedicavit ecclesiam

Carmelitarum Parisiensium praesentibus rege et regina; vide t. iv, Hist.

Universitatis Paris., p. 328.

Froissartus [ed. Kervyn, t. xvii, p. 298] scribit illum mense septembri

excessisse Lutetia et rediisse Avenionem.

Cardinalis Boloniae erat Lutetiae anno 1354, mense aprilis ; Codex

homagiorum episcopi Claromontensis, p. 256.

Anno MCCCLV, cum ageretur de mittendis Romam cardinalibus pro

coronando Karolo IV imperatore, eumque honorem expeterent Talay-

randus cardinalis Petragoricensis et Guido de Bolonia, facil^ obtinuerunt.

Non ivisse tamen ait Matthaeus Villanius, lib. IV, cap. lxxi [Muratori,

t. XIV, col. 286], quia papa et cardinales noluerunt suppeditare sumptus

necessarios.

Anno MCCCLIX ei imposita est legatio Hispanica^; Bzov., an. 1359,

§ 6, 1360, § 8, Odoric. Raynald., an. 1359, § 2, 1362, § 18, et Surita, iib. IX,

Antial. Arragon., cap. xxi, xxxiii, et lib. III, Indic, an. 1359, et 1361.

Rediit inde anno MCCCLXI, ut ait idem Bzovius, an. 1361, § 6. (^ua de re

sic legitur in quodam libro Obligationum archivi Vaticani ad annum illum :

Die octava novemhris Guido de Bolonia cardinalis rediit de legatione Hispanie

et intravit curiam. Vide etiam Rodericum Santium, par. IV, cap. xvii,

Rer. Hispanicar. et Primam i>itam Innocentii V /, p. 323.

Anno MCCCLXVIII fuisse legatum in ItaHa docet Boninsegnius,

p. 53; vide etiam Primam vitam Urbani V, p. 369 et quae nos illic adnota-

nius.

Anno MCCCLXX, concessit in locationem ad quindecim annos unum
castrum cum aliquibus possessionibus ecclesiae Portuensis absque supe-